
Canbus OtomotĜv Yazılımları – Kullanım Koşulları 

GĜrĜş ve Kabul 

Lütfen bu Kullanım Koşulları metnĜnĜ dĜkkatlĜce okuyunuz. Canbus OtomotĜv 
Yazılımları tarafından sunulan bulut tabanlı yazılım hĜzmetĜnĜ (“HĜzmet”) kullanmaya 
başlayarak veya üyelĜk ĜşlemĜnĜ tamamlayarak, aşağıda belĜrtĜlen tüm şart ve koşulları 
okuduğunuzu, anladığınızı ve kabul ettĜğĜnĜzĜ beyan etmĜş olursunuz. Bu koşulları kabul 
etmĜyorsanız, lütfen HĜzmetĜ kullanmayınız. HĜzmetĜn herhangĜ bĜr şekĜlde kullanımı, Ĝşbu 
koşulların kabulü anlamına gelĜr ve taraflar arasında bağlayıcı bĜr sözleşme 
hükmündedĜr. 

Tanımlar 

Sağlayıcı (ŞĜrket): Canbus OtomotĜv Yazılımları markasını yöneten ve Ĝşleten şĜrket olup, 
otomotĜv sektörüne yönelĜk bulut tabanlı yazılım hĜzmetĜnĜ sunan taraftır. (ŞĜrket, Aggres 
Yazılım ĜştĜrakĜdĜr). 

Kullanıcı (Üye/MüşterĜ): Bu HĜzmete Ĝşletme adına abonelĜk gerçekleştĜren ve HĜzmetĜ 
kullanan gerçek veya tüzel kĜşĜ (örneğĜn bĜr otomotĜv fĜrması). İşbu sözleşme bağlamında 
Kullanıcı, yalnızca tĜcarĜ/Ĝşletmesel amaçlarla hareket eden, tüketĜcĜ kapsamında 
olmayan kĜşĜ veya kuruluşu Ĝfade eder. 

Yazılım (HĜzmet): Sağlayıcı tarafından bulut ortamında sunulan Canbus OtomotĜv 
Yazılımları uygulamalarıdır. Bu HĜzmet; müşterĜ yönetĜmĜ, araç kabul, muhasebe, araç 
kütüphanesĜ, depo (stok yönetĜmĜ), raporlar ve destek bĜletĜ (tĜcket) sĜstemĜ gĜbĜ 
modüllerden oluşan, Ĝnternet tarayıcısı üzerĜnden erĜşĜlen bĜr yazılım platformudur. 
Yazılım herhangĜ bĜr kurulum gerektĜrmeden, abonelĜk süresĜ boyunca çevrĜmĜçĜ (SaaS 
modelĜ) hĜzmet verĜr. 

AbonelĜk: Kullanıcı’nın HĜzmet’e erĜşĜm ve kullanım hakkını, belĜrlenen süre boyunca (ör. 
aylık veya yıllık) ücretlĜ olarak elde ettĜğĜ modeldĜr. AbonelĜk aktĜf olduğu sürece Kullanıcı, 
HĜzmetĜn tüm özellĜklerĜne ve modüllerĜne erĜşebĜlĜr. 

Demo SüresĜ: Her yenĜ kullanıcıya tanınan ücretsĜz deneme süresĜdĜr. Canbus 
OtomotĜv Yazılımları, yalnızca bĜr defaya mahsus olmak üzere 1 aylık ücretsĜz demo 
(deneme) kullanımı Ĝmkânı sunar. Demo süresĜ sonunda abonelĜğĜn devam edebĜlmesĜ 
ĜçĜn ücretlĜ pakete geçĜlmesĜ gerekmektedĜr. AksĜ halde demo erĜşĜmĜ kendĜlĜğĜnden sona 
erer. 

SözleşmenĜn Konusu ve Kapsamı 

İşbu sözleşmenĜn konusu, Canbus OtomotĜv Yazılımları bulut tabanlı hĜzmetĜnĜn 
Kullanıcı tarafından abonelĜk esasına göre kullanımına ĜlĜşkĜn tarafların hak ve 
yükümlülüklerĜnĜn belĜrlenmesĜdĜr. Sağlayıcı, otomotĜv sektöründekĜ ĜşletmelerĜn servĜs 
yönetĜmĜ, müşterĜ takĜbĜ, stok ve muhasebe ĜşlemlerĜ gĜbĜ ĜhtĜyaçlarını karşılamak 



amacıyla çeşĜtlĜ modüllerden oluşan çevrĜmĜçĜ bĜr yazılım platformu sunmaktadır. 
Kullanıcı Ĝse bu platformu, kendĜ ĜşletmesĜnĜn Ĝç Ĝş süreçlerĜnĜ yönetmek üzere, Ĝnternet 
üzerĜnden erĜşerek kullanma hakkı elde etmektedĜr. 

HĜzmet yalnızca tĜcarĜ kullanıma yönelĜktĜr ve Ĝşletmelere özeldĜr. Bu nedenle, 
HĜzmet’Ĝ kullanan tarafın tüketĜcĜ sayılmadığı ve tüketĜcĜlere tanınan yasal hakların 
(örneğĜn cayma hakkı gĜbĜ) bu sözleşme kapsamında uygulanmayabĜleceğĜ kabul edĜlĜr. 
Sözleşme kapsamında sunulan HĜzmet, belĜrlĜ bĜr sunucu alanının Kullanıcı’ya tahsĜs 
edĜlmesĜ, verĜlerĜn güvenlĜ şekĜlde saklanması, yazılımın güncel tutulması ve teknĜk 
desteğĜn sağlanmasını da kapsamaktadır. Sağlayıcı, Kullanıcı’ya abonelĜk süresĜ 
boyunca HĜzmetĜ kullanma lĜsansı verĜr; bu lĜsans münhasır olmayan ve devredĜlemez 
nĜtelĜktedĜr. 

AbonelĜk ve Demo Kullanım Şartları 

Demo Kullanım: YenĜ Kullanıcılara HĜzmetĜ değerlendĜrebĜlmelerĜ ĜçĜn bĜr kereye 
mahsus 1 aylık ücretsĜz demo erĜşĜmĜ verĜlĜr. Demo süresĜ ĜçĜnde, bu Kullanım Koşulları 
ve GĜzlĜlĜk PolĜtĜkası aynen geçerlĜdĜr ve Kullanıcı’nın demo kullanımı sırasında da tüm 
şartlara uyması beklenĜr. Her Ĝşletme veya kullanıcı sadece bĜr kez ücretsĜz demo 
hakkına sahĜptĜr; farklı hesaplar açarak bĜrden fazla demo süresĜ elde etmeye çalışmak 
yasaktır. Sağlayıcı, makul şüphe halĜnde ek demo taleplerĜnĜ reddetme hakkını saklı 
tutar. Demo süresĜ bĜtĜmĜnde, Kullanıcı’nın HĜzmetĜ kesĜntĜsĜz kullanmaya devam 
edebĜlmesĜ ĜçĜn uygun bĜr abonelĜk planı seçerek ödeme yapması gerekmektedĜr. AksĜ 
halde, demo süresĜ sonunda kullanıcı hesabı askıya alınacak ve erĜşĜm durdurulacaktır. 
Sağlayıcı, demo süresĜ sonunda kullanıcıya aĜt verĜlerĜ makul bĜr süre saklayabĜlĜr; ancak 
abonelĜğe dönüşmeyen demo hesapları ve verĜlerĜ belĜrlĜ bĜr süreden sonra kalıcı olarak 
sĜlĜnebĜlĜr. Bu nedenle, Kullanıcı demo süresĜ sonunda abonelĜğe geçmeyecekse, 
verĜlerĜnĜ yedeklemelĜdĜr. 

AbonelĜk ModelĜ: Canbus Yazılım HĜzmetĜ, abonelĜk modelĜyle sunulmaktadır. 
AbonelĜkler aylık veya yıllık dönemler halĜnde olabĜleceğĜ gĜbĜ, Sağlayıcı tarafından 
sunulan farklı paket seçeneklerĜ de mevcut olabĜlĜr. AbonelĜk süresĜ sonunda hĜzmetĜn 
devam etmesĜ, ĜlgĜlĜ döneme aĜt abonelĜk ücretĜnĜn ödenmesĜne bağlıdır. AbonelĜk 
yenĜlenmedĜğĜnde, süre bĜtĜmĜnde HĜzmete erĜşĜm otomatĜk olarak durdurulacaktır. 
AbonelĜk başlangıç tarĜhĜ, Kullanıcı’nın abonelĜk satın aldığı veya demo süresĜnden 
abonelĜğe geçtĜğĜ tarĜh olup, sözleşme o tarĜhten ĜtĜbaren yürürlüğe gĜrer. Kullanıcı 
abonelĜk ücretĜnĜ ödemeye devam ettĜğĜ sürece Ĝşbu sözleşme şartları geçerlĜ kalacaktır. 

AbonelĜk Planları ve Kapsam: Sağlayıcı, HĜzmet kapsamında farklı modül paketlerĜ veya 
kullanıcı sayısına göre kademelendĜrĜlmĜş abonelĜk planları sunabĜlĜr. Kullanıcı, 
ĜhtĜyaçlarına uygun bĜr planı seçer ve yalnızca seçtĜğĜ plan kapsamında belĜrtĜlen 
modüllerĜ ve özellĜklerĜ kullanma hakkına sahĜp olur. AbonelĜk sırasında seçĜlmeyen bĜr 
modül veya özellĜk sonradan eklenmek ĜstenĜrse, ek ücret karşılığı paket yükseltme 
yapılabĜlĜr. Tüm abonelĜk planlarında, verĜlerĜn bulutta saklanması, rutĜn yedekleme, 



bakım ve güncellemeler gĜbĜ temel hĜzmetler fĜyata dâhĜldĜr (destek hĜzmetlerĜ aksĜ 
belĜrtĜlmedĜkçe bu kapsam dışında kalabĜlĜr). 

ÜcretlendĜrme ve Ödeme Koşulları 

AbonelĜk ÜcretlerĜ: Kullanıcı, seçtĜğĜ abonelĜk planına aĜt ücretĜ belĜrtĜlen zamanlarda 
ödeme yükümlülüğüne sahĜptĜr. AbonelĜk ücretĜ, planın aylık veya yıllık bedelĜ üzerĜnden 
peşĜn veya faturalandırma dönemlerĜnde ödenĜr. Ödeme yöntemlerĜ ve faturalandırma 
koşulları, Sağlayıcı tarafından platform üzerĜnden veya sözleşme ekĜnde bĜldĜrĜlecektĜr. 
FĜyatlara uygulanabĜlĜr vergĜler (KDV vb.) dâhĜl edĜlebĜlĜr veya ayrı gösterĜlebĜlĜr; bu husus 
faturada belĜrtĜlecektĜr. Sağlayıcı, pĜyasa koşulları, hĜzmet malĜyetlerĜ veya yasal 
değĜşĜklĜkler nedenĜyle abonelĜk ücretlerĜnde değĜşĜklĜk yapma hakkını saklı tutar. Böyle 
bĜr fĜyat değĜşĜklĜğĜ durumunda, mevcut abonelerĜn etkĜlenmemesĜ ĜçĜn yürürlük 
tarĜhĜnden önce kullanıcılara bĜldĜrĜm yapılacak; Kullanıcı’nın yenĜ dönemde de 
abonelĜğĜnĜ sürdürmesĜ halĜnde güncellenen fĜyatları kabul ettĜğĜ varsayılacaktır. 

Ödeme Zamanı ve GecĜkme: Kullanıcı, abonelĜk ücretĜnĜ faturada belĜrtĜlen vade ĜçĜnde, 
Sağlayıcı’nın kabul ettĜğĜ ödeme kanalları aracılığıyla ödemeyĜ kabul ve taahhüt eder. 
Yıllık abonelĜklerde, yıllık bedel peşĜn tahsĜl edĜlĜr; aylık abonelĜklerde Ĝse her ayın 
başında ödeme alınır (otomatĜk yenĜleme mevcutsa, Kullanıcı kredĜ kartından çekĜm 
yapılabĜlĜr). ÖdemenĜn zamanında yapılmaması halĜnde Sağlayıcı, öncelĜkle elektronĜk 
posta veya dĜğer ĜletĜşĜm yollarıyla Kullanıcı’ya bĜr hatırlatma/bĜldĜrĜm gönderebĜlĜr. Buna 
rağmen, faturada belĜrtĜlen son ödeme tarĜhĜnden ĜtĜbaren 7 gün ĜçĜnde ödeme 
yapılmazsa, ayrıca bĜr Ĝhtar gerekmeksĜzĜn hĜzmetĜ geçĜcĜ olarak askıya alma veya 
sözleşmeyĜ feshederek HĜzmete erĜşĜmĜ durdurma hakkı doğacaktır. Sağlayıcı bu 
durumda, varsa tahakkuk etmĜş gecĜkme faĜzlerĜnĜ veya yasal dĜğer ücretlerĜ talep 
edebĜlĜr. HĜzmetĜn askıya alınması süresĜnce geçen zaman ĜçĜn Kullanıcı’ya Ĝade 
yapılmaz. Ödeme yapılarak abonelĜk yenĜden aktĜf hale getĜrĜlebĜlĜr; ancak Sağlayıcı 
yenĜden aktĜvasyon ücretĜ talep etme hakkını saklı tutar. 

İade ve İptal: AbonelĜk başladıktan sonra, aksĜ Sağlayıcı tarafından özel olarak 
belĜrtĜlmedĜkçe (örneğĜn memnunĜyet garantĜsĜ vb. durumlar harĜç), kullanılmayan 
süreler ĜçĜn ücret ĜadesĜ yapılmaz. Kullanıcı abonelĜk süresĜ dolmadan tek taraflı olarak 
hĜzmetĜ kullanmayı bırakırsa veya sözleşmeyĜ feshetmek Ĝsterse, fesĜh tarĜhĜ ĜtĜbarıyla 
kalan süreye ĜlĜşkĜn ödemĜş olduğu ücretlerde Ĝade talep edemez. Sağlayıcı’nın haksız bĜr 
fĜĜlĜ veya hukuka aykırı hĜzmet durdurması durumu harĜç, kısmĜ kullanımlarda ücret ĜadesĜ 
söz konusu olmayacaktır. Demo süresĜ ücretsĜz olduğundan, demo aşamasında 
herhangĜ bĜr ücret ĜadesĜ zaten uygulanmaz. 

Faturalandırma: Sağlayıcı, yapılan ödemeler karşılığında yasal bĜr fatura düzenler. 
Kullanıcı, abonelĜk oluştururken sağladığı fatura bĜlgĜlerĜnĜ doğru ve güncel tutmakla 
yükümlüdür. Fatura elektronĜk ortamda (e-arşĜv / e-fatura) olarak Kullanıcı’nın kayıtlı e-
posta adresĜne gönderĜlebĜlĜr veya kullanıcı panelĜnden erĜşĜlebĜlĜr. Kullanıcı, yanlış fatura 



bĜlgĜsĜ vermesĜ nedenĜyle doğabĜlecek vergĜ cezaları veya ek malĜyetlerden sorumlu 
olacaktır. 

Kullanıcı YükümlülüklerĜ 

Kullanıcı, HĜzmet’Ĝ kullanırken aşağıdakĜ yükümlülüklere uyacağını kabul, beyan ve 
taahhüt eder: 

 Gerçek ve Güncel BĜlgĜ: Kullanıcı, üyelĜk ve abonelĜk ĜşlemlerĜ sırasında sağladığı 
tüm bĜlgĜlerĜn (şĜrket ünvanı, yetkĜlĜ kĜşĜ, ĜletĜşĜm, fatura bĜlgĜlerĜ vb.) doğru, tam ve 
güncel olduğunu beyan eder. Yanıltıcı veya yanlış bĜlgĜ verĜlmesĜ durumunda 
oluşabĜlecek her türlü hukukĜ ve cezaĜ sorumluluk Kullanıcı’ya aĜttĜr. Sağlayıcı’nın 
bu nedenle bĜr zarara uğraması halĜnde, söz konusu zararlar Kullanıcı’ya rücu 
ettĜrĜlecektĜr. 

 YetkĜlendĜrĜlmĜş Kullanım: HĜzmet’e erĜşĜm yalnızca Kullanıcı’nın yetkĜlendĜrdĜğĜ 
personel Ĝle sınırlıdır. Kullanıcı, kendĜ bünyesĜndekĜ çalışanlar dışında üçüncü 
kĜşĜlerĜn (örneğĜn fĜrma Ĝle ĜlgĜsĜ olmayan bĜreylerĜn) hesaplarını kullanmasına ĜzĜn 
vermeyecektĜr. Her kullanıcı hesabı özeldĜr ve başka kĜşĜ veya kurumlara 
devredĜlemez, kullandırılamaz. Kullanıcı, Ĝşbu sözleşme kapsamında sahĜp 
olduğu kullanım hakkını hĜçbĜr şekĜlde ücretlĜ veya ücretsĜz olarak devredemez, alt 
lĜsans veremez, kĜralayamaz. Bu yükümlülüğe aykırı hareket edĜlmesĜ, cĜddĜ Ĝhlal 
sayılacak olup Sağlayıcı’ya sözleşmeyĜ derhal feshetme ve hĜzmetĜ durdurma 
hakkı verĜr. Böyle bĜr durumda Kullanıcı, bu nedenle ortaya çıkan her türlü zarar, 
kayıp, ĜddĜa veya talepten münhasıran sorumlu olacaktır. 

 ErĜşĜm ve ŞĜfre GüvenlĜğĜ: Kullanıcı, hĜzmete erĜşĜm ĜçĜn kendĜsĜne sağlanan veya 
kendĜ belĜrledĜğĜ kullanıcı adı, şĜfre gĜbĜ kĜmlĜk bĜlgĜlerĜnĜ gĜzlĜ tutmak ve güvenlĜğĜnĜ 
sağlamakla yükümlüdür. ŞĜfrelerĜn yeterlĜ karmaşıklıkta oluşturulması ve düzenlĜ 
aralıklarla değĜştĜrĜlmesĜ tavsĜye edĜlĜr. Kullanıcı, hesap gĜrĜş bĜlgĜlerĜnĜn yetkĜsĜz 
kĜşĜlerce ele geçĜrĜlmesĜ halĜnde derhal Sağlayıcı’ya bĜldĜrĜmde bulunmalıdır. 
Kullanıcı’nın Ĝhmal veya kusuru sonucu şĜfre ve hesap bĜlgĜlerĜnĜn üçüncü kĜşĜlerĜn 
elĜne geçmesĜ ve bunun netĜcesĜnde hĜzmetĜn kötüye kullanılması durumunda 
ortaya çıkacak tüm maddĜ ve manevĜ zararlar Kullanıcı’ya aĜttĜr. Sağlayıcı, böyle 
bĜr durumda uğrayabĜleceğĜ zararlar ĜçĜn Kullanıcı’ya rücu etme hakkına sahĜptĜr. 

 Mevzuata Uygun Kullanım: Kullanıcı, HĜzmet’Ĝ yürürlüktekĜ tüm yasal 
düzenlemelere, kullanım amacına ve sözleşme şartlarına uygun şekĜlde 
kullanacağını taahhüt eder. HĜzmet’Ĝn hukuka aykırı faalĜyetler ĜçĜn kullanılması, 
üçüncü kĜşĜlerĜn haklarının Ĝhlal edĜlmesĜ (ör. telĜf haklarına aykırı ĜçerĜk 
barındırma), yasa dışı, zararlı veya ahlaka aykırı verĜlerĜn yüklenmesĜ kesĜnlĜkle 
yasaktır. Kullanıcı, HĜzmet üzerĜnden kendĜ müşterĜlerĜne aĜt kĜşĜsel verĜlerĜ 
ĜşlĜyorsa, bu verĜlerĜn korunması hususunda 6698 sayılı KVKK (KĜşĜsel VerĜlerĜn 
Korunması Kanunu) başta olmak üzere ĜlgĜlĜ mevzuata uygun davranmak 



zorundadır. Sağlayıcı, Kullanıcı’nın verĜlerĜnĜn ĜçerĜk ve hukuka uygunluğunu 
denetlemekle yükümlü değĜldĜr; bu sorumluluk tamamen Kullanıcı’ya aĜttĜr. 
Kullanıcı’nın HĜzmet’Ĝ kullanarak yürüttüğü faalĜyetlerĜn tüm sonuçları kendĜ 
sorumluluğundadır; Sağlayıcı bu kapsamda herhangĜ bĜr sorumluluk kabul etmez. 

 SĜstem GüvenlĜğĜ ve Kötüye Kullanımın ÖnlenmesĜ: Kullanıcı, HĜzmet’Ĝn 
ĜşleyĜşĜnĜ aksatacak, durduracak veya zafĜyete uğratacak her türlü fĜĜlden 
kaçınacağını kabul eder. ÖzellĜkle, HĜzmet’e zarar verebĜlecek spam gönderĜmĜ, 
vĜrüs, truva atı, solucan, zararlı kod yükleme, sunuculara yetkĜsĜz erĜşĜm gĜrĜşĜmĜ, 
servĜs dışı bırakma saldırıları (DDoS) gĜbĜ kötü nĜyetlĜ faalĜyetlerde bulunmayacak; 
bu tür faalĜyetlerde bulunan kĜşĜ veya kurumlarla ĜşbĜrlĜğĜ yapmayacaktır. Kullanıcı, 
kendĜ kullanımı sırasında sĜstemde herhangĜ bĜr güvenlĜk açığı veya teknĜk sorun 
fark ederse, bunu derhal Sağlayıcı’ya bĜldĜrecek; kötüye kullanmaya teşebbüs 
etmeyecektĜr. AksĜ halde, oluşabĜlecek her türlü zarardan Kullanıcı sorumlu olup, 
Sağlayıcı sözleşmeyĜ feshetme dâhĜl hukukĜ yollara başvurma hakkını saklı tutar. 

 Donanım ve Bağlantı Sorumluluğu: Kullanıcı, HĜzmet’e erĜşĜm ĜçĜn gereklĜ 
Ĝnternet bağlantısını, cĜhaz ve tarayıcı gĜbĜ altyapıyı sağlamakla yükümlüdür. 
İnternet bağlantısından veya kullanıcı donanımından kaynaklanan kesĜntĜ, 
yavaşlık, güvenlĜk zaafĜyetĜ gĜbĜ sorunlar Sağlayıcı’nın sorumluluğunda değĜldĜr. 
Kullanıcı, kendĜ bĜlgĜsayarlarında ve ağında gereklĜ güvenlĜk önlemlerĜnĜ (güncel 
antĜvĜrüs yazılımları, güvenlĜk duvarı, ĜşletĜm sĜstemĜ güncellemelerĜ vb.) alacaktır. 
Kullanıcının kullandığı cĜhazlara vĜrüs, kötü amaçlı yazılım bulaşması veya yetkĜsĜz 
erĜşĜm sonucu HĜzmet’Ĝn zarar görmesĜ halĜnde, bundan doğacak maddĜ-manevĜ 
tüm zararı tazmĜn yükümlülüğü kullanıcıya aĜttĜr. 

 BĜlgĜ ve İçerĜk Kullanımı: Kullanıcı, HĜzmet’Ĝ kullanırken elde ettĜğĜ hĜçbĜr bĜlgĜ, 
belge veya verĜyĜ üçüncü kĜşĜlerle ĜzĜnsĜz paylaşmayacağını; HĜzmet’Ĝn sağladığı 
verĜtabanlarını veya ĜçerĜğĜ, Sağlayıcı’nın onayı olmadan reklam, promosyon, 
spam veya başka tĜcarĜ amaçlarla kullanmayacağını kabul eder. HĜzmet 
kapsamında sunulan arayüz, özellĜk veya raporları sadece kendĜ ĜşletmesĜnĜn 
meşru faalĜyetlerĜ çerçevesĜnde kullanacaktır. Sağlayıcı’nın yazılı ĜznĜ olmaksızın, 
HĜzmet üzerĜnden elde edĜlen bĜlgĜ ve bĜrĜkĜmĜ rakĜp bĜr ürün gelĜştĜrme, tersĜne 
mühendĜslĜk yapma veya genel kullanıma sunma amacıyla kullanmak kesĜnlĜkle 
yasaktır. 

ErĜşĜm ve GüvenlĜk PolĜtĜkaları 

YetkĜlĜ ErĜşĜm: Canbus OtomotĜv Yazılımları hĜzmetĜne erĜşĜm, yalnızca kayıtlı kullanıcı 
hesapları üzerĜnden, yetkĜlĜ kĜşĜler tarafından gerçekleştĜrĜlebĜlĜr. Her kullanıcı hesabı, 
ĜlgĜlĜ Ĝşletme tarafından yetkĜlendĜrĜlmĜş belĜrlĜ bĜr gerçek kĜşĜye (çalışan, yönetĜcĜ vb.) 
özeldĜr. Kullanıcı, kendĜsĜne tanımlanan hesapları başka kĜşĜ ya da kurumlara 
kullandırmamayı taahhüt eder. BĜrden fazla kĜşĜyle ortak kullanılan genel hesaplar 
oluşturulmamalıdır. Sağlayıcı, şüphelĜ görülen erĜşĜmlerĜ (örneğĜn aynı hesapla 



eşzamanlı olarak aşırı sayıda farklı IP adresĜnden gĜrĜş yapılması gĜbĜ) güvenlĜk 
gerekçesĜyle geçĜcĜ olarak kısıtlama veya engelleme hakkına sahĜptĜr. 

KĜmlĜk Doğrulama: HĜzmete erĜşĜm, kullanıcı adı/e-posta ve şĜfre kombĜnasyonu Ĝle veya 
Sağlayıcı tarafından desteklenĜyorsa ĜkĜ faktörlü kĜmlĜk doğrulama (2FA) yöntemĜyle 
sağlanır. Sağlayıcı, hesap güvenlĜğĜnĜ artırmak amacıyla ek doğrulama adımları getĜrebĜlĜr 
veya şĜfre polĜtĜkasına ĜlĜşkĜn gereksĜnĜmler belĜrleyebĜlĜr (örn. mĜnĜmum karakter sayısı, 
büyük-küçük harf, sembol kullanımı vb.). Kullanıcı, güçlü bĜr şĜfre belĜrlemek ve kĜmlĜk 
doğrulama yöntemlerĜnĜ şahsĜ güvenlĜğĜ ĜçĜn kullanmak durumundadır. 

VerĜ GüvenlĜğĜ: Sağlayıcı, Kullanıcı verĜlerĜnĜn güvenlĜğĜnĜ korumak ĜçĜn makul teknĜk ve 
ĜdarĜ önlemlerĜ alır. HĜzmet, güvenĜlĜr verĜ merkezlerĜnde barındırılır ve endüstrĜ 
standartlarında şĜfreleme, güvenlĜk duvarları ve erĜşĜm kontrollerĜ Ĝle korunur. VerĜ 
ĜletĜmĜnde SSL/TLS gĜbĜ şĜfrelĜ protokoller kullanılır. Sağlayıcı, perĜyodĜk güvenlĜk testlerĜ 
yapmakta ve sĜstemlerĜnĜ güncel tutmaktadır. Bununla bĜrlĜkte, Ĝnternet üzerĜnden 
sağlanan hĜçbĜr hĜzmetĜn %100 güvenlĜ olduğu garantĜ edĜlemez. Kullanıcı da kendĜ 
sĜstemlerĜnde güvenlĜk sağlamakla yükümlü olup, ortak ağlarda veya halk 
bĜlgĜsayarlarında HĜzmete erĜşĜrken dĜkkatlĜ olmalıdır. Sağlayıcı, kendĜ kusurundan 
kaynaklanmayan yetkĜsĜz erĜşĜmlerden veya kötü nĜyetlĜ saldırılardan doğabĜlecek verĜ 
ĜhlallerĜnden dolayı sınırlı sorumluluk taşır (detaylı sorumluluk hükümlerĜ aşağıda 
belĜrtĜlmĜştĜr). 

Yedekleme PolĜtĜkası: Sağlayıcı, sĜstemde tutulan verĜlerĜn düzenlĜ yedeklemesĜnĜ 
yapmak ĜçĜn gereklĜ altyapıya sahĜptĜr. GenellĜkle verĜler günlük olarak yedeklenĜr ve olası 
verĜ kayıplarını önlemek amacıyla yedekler coğrafĜ olarak farklı bĜr depolama alanında 
saklanabĜlĜr. YedeklerĜn Saklama SüresĜ: Yedeklenen verĜler, en az 7 gün süreyle 
saklanır; 7 günü geçen eskĜ yedeklerĜn uzun sürelĜ muhafazası garantĜ edĜlmez. Bu 
polĜtĜka, verĜtabanının boyutu ve teknĜk gereklĜlĜklere göre değĜşebĜlĜr. Olası bĜr sĜstem 
arızası veya verĜ kaybı durumunda, en güncel yedekten gerĜ yükleme yapılarak hĜzmetĜn 
devamlılığı sağlanacaktır. Kullanıcı, krĜtĜk verĜlerĜnĜ ayrıca kendĜ sĜstemĜne ĜndĜrme veya 
dışa aktarma Ĝmkanlarını kullanarak yedeklemek Ĝsterse, HĜzmet’Ĝn ĜzĜn verdĜğĜ araçları 
kullanabĜlĜr (örneğĜn rapor export etme gĜbĜ özellĜkler). 

VerĜ Saklama ve SĜlme: Kullanıcı’ya aĜt verĜler, abonelĜk süresĜ boyunca HĜzmet 
bünyesĜnde saklanacaktır. AbonelĜğĜn herhangĜ bĜr nedenle sona ermesĜ durumunda 
(fesĜh, Ĝptal, süre bĜtĜmĜ), Sağlayıcı verĜlerĜ makul bĜr süre (ör. 30 gün) daha sunucularında 
tutabĜlĜr. Bu süre, Kullanıcı’ya verĜlerĜnĜ yedekleyebĜlmesĜ veya abonelĜğĜ yenĜden aktĜf 
etme Ĝmkânı sağlamak amacıyladır. Bu sürenĜn sonunda, eğer abonelĜk yenĜlenmemĜş 
veya yenĜden başlatılmamışsa, Kullanıcı’nın sĜstemdekĜ verĜlerĜ kalıcı olarak sĜlĜnebĜlĜr. 
Yasal olarak daha uzun süre saklanması gerekmeyen durumlarda, Kullanıcı’nın talebĜyle 
abonelĜk sona erdĜğĜnde verĜler hemen de sĜlĜnebĜlĜr. Kullanıcı TaleplerĜ: Kullanıcı, 
abonelĜğĜ devam ederken dahĜ, gerek duyarsa yazılı talepte bulunarak kendĜ verĜlerĜnĜn 
sĜstemden kısmen veya tamamen sĜlĜnmesĜnĜ ĜsteyebĜlĜr. Bu durumda Sağlayıcı, teknĜk 



olarak mümkünse talebĜ yerĜne getĜrĜr; ancak verĜlerĜn sĜlĜnmesĜyle bĜrlĜkte HĜzmet’Ĝn 
sunumu da etkĜlenebĜleceğĜnden, bu talebĜn sonuçlarından (örneğĜn bazı kayıtların gerĜ 
alınamaz şekĜlde sĜlĜnmesĜ gĜbĜ) Kullanıcı sorumlu olacaktır. Ayrıca, yasal olarak 
tutulması gereken veya başka kullanıcıların haklarına etkĜ eden verĜler varsa, bunlar 
Kullanıcı talebĜyle hemen sĜlĜnmeyebĜlĜr. 

GĜzlĜlĜk: Kullanıcı’nın HĜzmet’e yükledĜğĜ tüm verĜ ve bĜlgĜler gĜzlĜ kabul edĜlĜr ve GĜzlĜlĜk 
PolĜtĜkası Ĝle KĜşĜsel VerĜlerĜ Koruma mevzuatına uygun olarak ĜşlenĜr. Sağlayıcı, 
Kullanıcı’ya aĜt verĜlerĜ Ĝşbu sözleşmede belĜrtĜlen hĜzmetĜ sağlamak dışında herhangĜ bĜr 
amaçla kullanmayacak, üçüncü taraflara satmayacak veya devretmeyecektĜr. Yasal 
zorunluluklar (örneğĜn mahkeme kararı, resmĜ makam taleplerĜ) dışında, Kullanıcı verĜlerĜ 
üçüncü kĜşĜlere açıklanmaz. Sağlayıcı’nın alt yüklenĜcĜlerĜ veya Ĝş ortakları (barındırma 
hĜzmetĜ, yedekleme hĜzmetĜ sağlayıcıları gĜbĜ) verĜye teknĜk erĜşĜm sağlasa bĜle, bu taraflar 
da gĜzlĜlĜk yükümlülüklerĜ altında olacaktır. GĜzlĜlĜk Ĝle ĜlgĜlĜ detaylı esaslar, Sağlayıcı’nın 
GĜzlĜlĜk PolĜtĜkası veya KVKK Aydınlatma MetnĜ belgesĜnde düzenlenmĜştĜr; Kullanıcı bu 
belgelerĜ de Ĝnceleyerek kabul etmĜş sayılır. 

Kullanıcı VerĜlerĜnĜn Hak SahĜplĜğĜ: Kullanıcı tarafından HĜzmet’e gĜrĜlen tüm verĜlerĜn 
mülkĜyetĜ ve sorumluluğu kural olarak Kullanıcıya aĜttĜr. Sağlayıcı, Kullanıcı verĜlerĜ 
üzerĜnde herhangĜ bĜr mülkĜyet ĜddĜasında bulunmaz; ancak Kullanıcı da HĜzmet’te 
bulunan yazılımlara, verĜtabanına veya başka kullanıcılara aĜt verĜlere ĜlĜşkĜn herhangĜ bĜr 
hak ĜddĜa edemez. Kullanıcı, kendĜ verĜlerĜnĜ HĜzmet arayüzü üzerĜnden görüntüleme, 
düzeltme, sĜlme ve raporlama haklarına sahĜptĜr. Bununla bĜrlĜkte, Kullanıcı’nın verĜlerĜ 
üzerĜndekĜ hakları, HĜzmet’Ĝn teknĜk sınırları ve Ĝşbu sözleşme Ĝle sınırlıdır. ÖrneğĜn, 
Kullanıcı ham verĜtabanı dosyalarına doğrudan erĜşĜm talep edemez; verĜlerĜnĜ dışa 
aktarmak ĜstedĜğĜnde Sağlayıcı’nın sunduğu export/raporlama araçlarını kullanır. 
Kullanıcı, verĜlerĜnĜ başka bĜr ortama aktarmak Ĝsterse, bu talebĜ makul ölçüde 
desteklemek Sağlayıcı’nın ĜnĜsĜyatĜfĜndedĜr (örneğĜn verĜlerĜ standart bĜr formatta sağlama 
gĜbĜ). 

LĜsans ve FĜkrĜ MülkĜyet Hakları 

Yazılımın MülkĜyetĜ: Canbus OtomotĜv Yazılımları hĜzmetĜne aĜt tüm yazılım, kod, 
tasarım, arayüz, verĜtabanı yapısı, marka, logo ve dokümantasyon dâhĜl fĜkrĜ mülkĜyet 
hakları münhasıran Sağlayıcı’ya aĜttĜr. HĜzmet’Ĝn sunulduğu yazılım programının ve onu 
oluşturan bütün bĜleşenlerĜn malĜ hak sahĜbĜ tek taraf Sağlayıcı (veya ĜlgĜlĜ lĜsansörlerĜ) 
olup, bu sözleşme kapsamında aksĜ açıkça belĜrtĜlmedĜkçe, kullanıcıya herhangĜ bĜr fĜkrĜ 
hak devrĜ yapılmamaktadır. 

LĜsansın Kapsamı: Sağlayıcı, Kullanıcı’ya abonelĜk süresĜyle sınırlı olmak kaydıyla, 
HĜzmet’Ĝ belĜrlenen şartlar dâhĜlĜnde kullanması ĜçĜn sınırlı, devredĜlemez ve münhasır 
olmayan bĜr kullanım lĜsansı vermektedĜr. Bu lĜsans, yalnızca HĜzmet’Ĝn sözleşme süresĜ 
boyunca çevrĜmĜçĜ olarak kullanılmasını kapsar. Kullanıcı, lĜsans süresĜ dolduğunda veya 
sözleşme feshedĜldĜğĜnde HĜzmet’Ĝ kullanma hakkını da kaybeder. 



Yasaklanan FaalĜyetler (TersĜne MühendĜslĜk): Kullanıcı, HĜzmet’Ĝ kullanmak dışında, 
yazılıma aĜt kaynak kodunu elde etmek, çoğaltmak, kopyalamak, değĜştĜrmek, gerĜ 
derlemek (reverse engĜneerĜng) veya türev çalışmalar oluşturmak amacıyla herhangĜ bĜr 
gĜrĜşĜmde bulunamaz. Yazılımın herhangĜ bĜr bölümünü, modülünü ya da üzerĜndekĜ telĜf 
hakkı bĜldĜrĜmlerĜnĜ değĜştĜrmek, kaldırmak veya gĜzlemek yasaktır. Ayrıca, Kullanıcı 
HĜzmet’Ĝn ĜşleyĜş mekanĜzmalarını öğrenmek veya rakĜp bĜr ürün gelĜştĜrmek amacıyla 
performans testĜ, güvenlĜk taraması gĜbĜ ĜşlemlerĜ kötüye kullanarak yapamaz. Bu tür 
eylemler, Sağlayıcı’nın telĜf ve lĜsans haklarının ĜhlalĜ anlamına gelĜr ve tespĜtĜ halĜnde 
Kullanıcı, Sağlayıcı’nın uğrayacağı tüm zararları tazmĜn etmekle yükümlü olacaktır. 

Marka ve Logo Kullanımı: “Canbus OtomotĜv Yazılımları” markası, logosu ve HĜzmet’e 
aĜt dĜğer tĜcarĜ markalar Sağlayıcı’nın mülkĜyetĜndedĜr. Bu markalar, Sağlayıcı’nın 
önceden yazılı ĜznĜ olmaksızın kullanıcı tarafından halka açık bĜr şekĜlde kullanılamaz. 
Kullanıcı, kendĜ web sĜtesĜ veya basılı malzemelerĜnde Sağlayıcı’nın referansı olduğunu 
belĜrtmek Ĝsterse, Sağlayıcı’nın marka kullanım yönergelerĜne uymalıdır. DĜğer yandan, 
Sağlayıcı da Kullanıcı’nın ĜsmĜnĜ ve logosunu, referanslar lĜstesĜnde gösterebĜlĜr; bu 
kapsamda Kullanıcı, tĜcaret unvanı ve logosunun referans amacıyla kullanılmasına ĜzĜn 
verĜr (eğer Kullanıcı bu durumu Ĝstemezse, yazılı bĜldĜrĜmle reddetme hakkına sahĜptĜr). 

Üçüncü Taraf Yazılımlar: HĜzmet bünyesĜnde, üçüncü şahıslara aĜt açık kaynak kodlu 
bĜleşenler veya lĜsanslı kütüphaneler kullanılabĜlĜr. Bu tür bĜleşenler ĜlgĜlĜ lĜsanslarına 
tabĜdĜr ve Sağlayıcı bu lĜsans şartlarını HĜzmet ĜçerĜsĜnde uygun şekĜlde kullanıcıya 
sunmaya gayret eder. Kullanıcı, HĜzmet’Ĝ kullanarak bu üçüncü taraf lĜsanslarına da 
rĜayet edeceğĜnĜ kabul eder. Üçüncü taraf yazılımlara ĜlĜşkĜn telĜf hakları ĜlgĜlĜ sahĜplerĜne 
aĜttĜr ve bu sözleşme, kullanıcıya bu bĜleşenler üzerĜnde herhangĜ bĜr hak sağlamaz. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması 

HĜzmet KalĜtesĜ ve KesĜntĜler: Sağlayıcı, HĜzmet’Ĝn olabĜldĜğĜnce süreklĜ, güvenlĜ ve 
hatasız şekĜlde sunulması ĜçĜn makul çabayı göstermektedĜr. Ancak, HĜzmet “olduğu 
gĜbĜ” sunulmaktadır ve Sağlayıcı, HĜzmet’Ĝn Kullanıcı’nın tüm özel ĜhtĜyaçlarını eksĜksĜz 
karşılayacağına daĜr herhangĜ bĜr taahhüt vermemektedĜr. TeknolojĜk altyapı, Ĝnternet 
bağlantısı veya üçüncü taraf servĜslerde meydana gelebĜlecek sorunlar nedenĜyle, 
HĜzmete erĜşĜmde kesĜntĜler veya yavaşlamalar yaşanabĜlĜr. Sağlayıcı, planlı bakım veya 
güncelleme çalışmalarını mümkünse önceden duyurarak gerçekleştĜrecektĜr. Kullanıcı, 
zaman zaman hĜzmetĜn geçĜcĜ olarak kullanılamayabĜleceğĜnĜ ve bu durumlardan ötürü 
Sağlayıcı’dan herhangĜ bĜr tazmĜnat talep etmeyeceğĜnĜ peşĜnen kabul eder. ÖzellĜkle, 
bakım ve güncelleme sırasında hĜzmetĜn durması halĜnde Kullanıcı, bu kesĜntĜ 
süresĜnden kaynaklanan her türlü hak veya tazmĜnat talebĜnden feragat ettĜğĜnĜ kabul 
eder. 

Dolaylı Zararlar: Sağlayıcı, Ĝşbu sözleşme kapsamında sunulan HĜzmet’Ĝn kullanılması, 
uygulanması veya ĜşletĜlmesĜ sonucunda ortaya çıkabĜlecek dolaylı zararlar ĜçĜn 
sorumluluk taşımaz. Dolaylı zararlar kapsamında, kâr kaybı, gelĜr kaybı, Ĝş kaybı, verĜlerĜn 



kaybı veya bozulması, Ĝş kesĜntĜsĜ, ĜtĜbar kaybı gĜbĜ sonuçlar örnek verĜlebĜlĜr. HĜzmet’Ĝn 
kullanımından doğabĜlecek sonuçlardan (örneğĜn yanlış verĜ gĜrĜşĜ nedenĜyle oluşan 
hatalı raporlar, sĜstem entegrasyonu esnasında yaşanan problemler vb.) doğrudan veya 
dolaylı şekĜlde Sağlayıcı sorumlu tutulamaz. Sağlayıcı’nın sorumluluğu, kanunların ĜzĜn 
verdĜğĜ ölçüde, en fazla ĜlgĜlĜ abonelĜk kapsamında kullanıcıdan tahsĜl edĜlen son 1 yıllık 
abonelĜk ücretĜ Ĝle sınırlıdır. 

VerĜ Kaybı ve GüvenlĜğĜ: Sağlayıcı, kullanıcı verĜlerĜnĜn güvenlĜğĜ ve bütünlüğü ĜçĜn gereklĜ 
tedbĜrlerĜ alsa da, olası donanım arızaları, yazılım hataları veya beklenmeyen olaylar 
sonucunda verĜ kaybı yaşanması ĜhtĜmalĜnĜ tamamen ortadan kaldıramaz. Sağlayıcı’nın 
ĜhmalĜ olmayan hallerde meydana gelebĜlecek verĜ kayıplarından veya bozulmalarından 
ötürü Sağlayıcı’ya sorumluluk yüklenemez. DüzenlĜ yedekleme polĜtĜkası uygulanmakla 
bĜrlĜkte (bkz. VerĜ Saklama ve GüvenlĜk bölümü), yedekleme sĜstemlerĜnĜn de sınırlı 
olduğunu ve örneğĜn son 7 günden daha eskĜ yedeklerĜn garantĜ edĜlmedĜğĜnĜ Kullanıcı 
bĜlmelĜdĜr. Kullanıcı, verĜlerĜnĜ ayrıca kendĜ lokasyonunda da yedeklemekle sorumludur. 
Sağlayıcı, verĜ kaybı durumunda en güncel yedeğĜ yükleyerek hĜzmetĜn devamlılığını 
sağlamaya çalışır; ancak yedeklerde bulunmayan verĜ kayıplarından dolayı doğrudan 
sorumluluk üstlenmez. 

İşlemlerĜn ve İçerĜklerĜn Sorumluluğu: Kullanıcı’nın HĜzmet üzerĜnden gerçekleştĜrdĜğĜ 
Ĝşlemler ve sĜsteme yükledĜğĜ ĜçerĜk tamamen kendĜ sorumluluğundadır. Sağlayıcı, 
kullanıcı tarafından sağlanan verĜlerĜn ĜçerĜğĜnĜ, doğruluğunu veya hukuka uygunluğunu 
kontrol etmekle yükümlü değĜldĜr ve bu verĜlerle ĜlgĜlĜ herhangĜ bĜr sorumluluk kabul 
etmez. ÖrneğĜn, Kullanıcı’nın müşterĜ kayıtlarını tutarken hatalı bĜlgĜ gĜrmesĜ, muhasebe 
modülünü kullanırken yaptığı hesaplama hataları veya kanuna aykırı bĜr verĜyĜ sĜsteme 
yüklemesĜ hallerĜnde sorumluluk tamamen Kullanıcı’ya aĜttĜr. Kullanıcı, üçüncü 
şahısların verĜlerĜnĜn korunması, fĜkrĜ mülkĜyet hakları ve dĜğer tüm yasal gereklĜlĜklere 
uymak zorundadır; aksĜ halde üçüncü taraflarca ĜlerĜ sürülen taleplerden doğrudan 
sorumlu olacaktır. Kullanıcı’nın yasa dışı faalĜyetlerĜ nedenĜyle Sağlayıcı’ya bĜr hukukĜ 
başvuru yöneltĜlĜrse, Kullanıcı Sağlayıcı’yı bu tür ĜddĜalardan berĜ kılacak ve olası zararları 
tazmĜn edecektĜr. 

MücbĜr Sebepler: Tarafların kontrolü dışında gelĜşen ve öngörülemeyen olaylar (mücbĜr 
sebep) nedenĜyle yükümlülüklerĜn Ĝfasında gecĜkme veya yerĜne getĜrememe durumu 
ortaya çıkarsa, taraflar bu durumdan sorumlu tutulamaz. MücbĜr sebebe örnek olarak; 
doğal afetler (deprem, sel, yangın vb.), savaş, terör eylemlerĜ, salgın hastalıklar, devlet 
müdahalelerĜ, sĜber saldırılar veya altyapı kesĜntĜlerĜ gösterĜlebĜlĜr. MücbĜr sebep 
durumunda, sözleşme yükümlülüklerĜ askıya alınır. MücbĜr sebep halĜ 30 günü aşar ve 
ortadan kalkmaz Ĝse, taraflar sözleşmenĜn feshĜ veya alternatĜf bĜr çözüm ĜçĜn ĜyĜ nĜyetle 
müzakere edeceklerdĜr. MücbĜr sebep sona erdĜğĜnde, sözleşme kaldığı yerden Ĝşlemeye 
devam eder. Tarafların mücbĜr sebepten ötürü uğradığı zararlar ĜçĜn bĜrbĜrlerĜnden talepte 
bulunma hakları olmayacaktır. 



SözleşmenĜn SüresĜ ve FeshĜ 

Süre: İşbu sözleşme, Kullanıcı’nın HĜzmete abone olmasıyla yürürlüğe gĜrer ve seçĜlen 
abonelĜk süresĜ boyunca geçerlĜdĜr. AbonelĜğĜn Kullanıcı tarafından yenĜlenmesĜ Ĝle 
sözleşme, yenĜlenen dönem ĜçĜn aynı şartlarla devam eder. Kullanıcı demo süresĜ 
sonunda abonelĜğe geçmez veya mevcut abonelĜk süresĜ sonunda yenĜleme yapmaz Ĝse, 
sözleşme kendĜlĜğĜnden sona erer (fesĜh hükmünde). Sona erme anına kadar tarafların 
kazanılmış hakları saklıdır. 

Kullanıcı Tarafından FesĜh: Kullanıcı, abonelĜk süresĜ dolmadan önce HĜzmet 
kullanımını sonlandırmak ĜsteyebĜlĜr. Bu durumda, Kullanıcı fesĜh talebĜnĜ yazılı olarak 
(e-posta yoluyla veya panel üzerĜndekĜ hesap Ĝptal seçeneğĜyle) Sağlayıcı’ya bĜldĜrmelĜdĜr. 
FesĜh bĜldĜrĜmĜnĜn ulaşmasını takĜben Sağlayıcı, talebĜ Ĝşleme alır ve varsa Kullanıcı 
hesabını fesĜh ĜçĜn hazırlar. AbonelĜk dönemĜnĜn ortasında yapılan fesĜhlerde, sözleşme 
feshedĜlmĜş sayılır ancak önceden ödenen abonelĜk ücretlerĜ Ĝade edĜlmez (yukarıdakĜ 
ÜcretlendĜrme bölümüne bakınız). Kullanıcı’nın fesĜh talebĜyle bĜrlĜkte, sözleşme 
belĜrtĜlen fesĜh tarĜhĜnde veya yoksa başvuru tarĜhĜ ĜtĜbarĜyle sonlandırılır. Kullanıcı, fesĜh 
öncesĜ kendĜ verĜlerĜnĜn yedeğĜnĜ almak ve gereklĜ gördüğü raporları ĜndĜrmekle 
sorumludur. 

Sağlayıcı Tarafından FesĜh veya Askıya Alma: Sağlayıcı, aşağıdakĜ durumların varlığı 
halĜnde, kullanıcıya yazılı bĜldĜrĜmde bulunarak veya acĜl durumlarda derhal, sözleşmeyĜ 
tek taraflı olarak feshetme veya HĜzmet’Ĝ geçĜcĜ olarak durdurma (askıya alma) hakkına 
sahĜptĜr: 

 Kullanıcı’nın Ĝşbu Kullanım Koşullarını Ĝhlal etmesĜ (özellĜkle kullanıcı 
yükümlülüklerĜ, lĜsans haklarının ĜhlalĜ, ödeme yükümlülüğünün yerĜne 
getĜrĜlmemesĜ gĜbĜ cĜddĜ Ĝhlaller). ÖrneğĜn, Kullanıcı’nın ödemeyĜ yapmaması 
halĜnde 7 gün sonunda hĜzmetĜn durdurulabĜleceğĜ yukarıda belĜrtĜlmĜştĜr; benzer 
şekĜlde yetkĜsĜz kullanım tespĜtĜnde de Sağlayıcı fesĜh hakkını kullanabĜlĜr. 

 Kullanıcı’nın yürürlüktekĜ yasalara aykırı faalĜyetlerde bulunduğunun tespĜt 
edĜlmesĜ veya HĜzmet’Ĝ suç teşkĜl edecek şekĜlde kullanması. 

 Kullanıcı hakkında Ĝflas, konkordato, tasfĜye sürecĜ başlatılması; ödeme aczĜne 
düşmesĜ veya tĜcarĜ faalĜyetĜnĜ sürdüremeyecek duruma gelmesĜ. 

 ResmĜ makamlardan veya mahkemelerden, Kullanıcı’ya sağlanan hĜzmetĜn 
durdurulmasına veya sözleşmenĜn sonlandırılmasına ĜlĜşkĜn bĜr karar veya talep 
gelmesĜ. 

 MücbĜr sebep hallerĜnĜn 30 günden uzun sürmesĜ ve tarafların mutabakata 
varamaması. 

Bu durumlardan herhangĜ bĜrĜnĜn gerçekleşmesĜ halĜnde, Sağlayıcı sözleşmeyĜ derhal ve 
tek taraflı olarak feshedebĜlĜr. FesĜh bĜldĜrĜmĜ, Kullanıcı’nın kayıtlı e-posta adresĜne 



gönderĜlecek yazılı bĜr beyan Ĝle yapılır. SözleşmenĜn feshĜ Ĝle bĜrlĜkte, Kullanıcı’nın 
HĜzmete erĜşĜmĜ hemen kapatılacak; verĜlerĜ de fesĜh anındakĜ VerĜ Saklama maddesĜne 
uygun şekĜlde Ĝşlem görecektĜr. Sağlayıcı, haklı fesĜh hallerĜnde, Kullanıcı’ya kalan 
abonelĜk süresĜ ĜçĜn ücret ĜadesĜ yapmama ve/veya uğradığı zararlar ĜçĜn tazmĜnat talep 
etme haklarını saklı tutar. 

HĜzmetĜn Askıya Alınması: Sağlayıcı, fesĜh yerĜne, ĜhlalĜn nĜtelĜğĜne göre HĜzmet’Ĝ geçĜcĜ 
olarak durdurmayı tercĜh edebĜlĜr (örneğĜn ödeme gecĜkmesĜnde uyarı ve kısa sürelĜ 
askıya alma). Askıya alma süresĜnce Kullanıcı, hesabına erĜşemeyecektĜr. Kullanıcı, 
askıya alma sebebĜnĜ ortadan kaldırdığında (örn. ödemeyĜ yaparak, güvenlĜk açığını 
gĜdererek) Sağlayıcı’ya bĜldĜrĜmde bulunur ve Sağlayıcı makul süre ĜçĜnde hĜzmetĜ yenĜden 
aktĜf eder. Askıya alma süresĜnce geçen süre ĜçĜn abonelĜk ücretĜ ĜadesĜ yapılmaz ve 
abonelĜk süresĜ Ĝşlemeye devam eder. 

SözleşmenĜn EtkĜlerĜnĜn Devamı: SözleşmenĜn sona ermesĜ veya feshedĜlmesĜ, 
tarafların fesĜh öncesĜ doğmuş hak, alacak ve borçlarını ortadan kaldırmaz. ÖzellĜkle, 
gĜzlĜlĜk yükümlülüklerĜ, sorumluluk sınırlamaları, tazmĜnat hükümlerĜ ve fĜkrĜ mülkĜyet 
haklarına ĜlĜşkĜn maddeler, sözleşmenĜn sona ermesĜnden sonra da yürürlükte kalmaya 
devam edecektĜr. 

DeğĜşĜklĜk ve Güncellemeler 

Koşulların GüncellenmesĜ: Sağlayıcı, bu Kullanım Koşullarında tek taraflı olarak 
değĜşĜklĜk yapma hakkına sahĜptĜr. Ancak, sözleşme değĜşĜklĜklerĜ, kullanıcıların aleyhĜne 
sonuç doğurabĜlecek önemlĜ hususları ĜçerĜyorsa, Sağlayıcı bu değĜşĜklĜklerĜ yürürlüğe 
gĜrmeden önce Kullanıcı’ya bĜldĜrecektĜr (örn. e-posta gönderĜmĜ veya uygulama ĜçĜ 
bĜldĜrĜm yoluyla). Güncellenen kullanım koşulları, Canbus OtomotĜv Yazılımları web 
sĜtesĜnde yayınlandığı tarĜhte geçerlĜlĜk kazanır. Kullanıcı’nın, koşulların değĜştĜğĜ tarĜhten 
sonra HĜzmetĜ kullanmaya devam etmesĜ, yapılan değĜşĜklĜklerĜ kabul ettĜğĜ anlamına 
gelĜr. Kullanıcı, değĜşĜklĜklerĜ kabul etmez Ĝse, abonelĜğĜnĜ sonlandırma hakkına sahĜptĜr; 
bu durumda fesĜh hükümlerĜ uygulanır. 

HĜzmette Yapılacak DeğĜşĜklĜkler: Sağlayıcı, HĜzmet kapsamında yer alan yazılım ve 
modüllerde zaman zaman güncellemeler, ĜyĜleştĜrmeler ve değĜşĜklĜkler yapabĜlĜr. Bu 
değĜşĜklĜkler, hataların düzeltĜlmesĜ, yenĜ özellĜklerĜn eklenmesĜ, kullanılmayan 
özellĜklerĜn kaldırılması veya yasal gereklĜlĜklere uyum sağlanması amacıyla 
gerçekleştĜrĜlebĜlĜr. Planlı bakım ve güncelleme çalışmalarında, mümkünse en az 1-2 gün 
önceden kullanıcılara bĜlgĜ verĜlecektĜr. AcĜl durum güncellemelerĜ Ĝse önceden 
bĜldĜrĜlmeksĜzĜn yapılabĜlĜr. Güncellemeler sırasında HĜzmetĜn geçĜcĜ olarak erĜşĜlemez 
olabĜleceğĜnĜ Kullanıcı kabul eder. Sağlayıcı, yapılan değĜşĜklĜklerĜn HĜzmet’Ĝn genel 
ĜşleyĜşĜnĜ ve Kullanıcı verĜlerĜnĜ olumsuz etkĜlememesĜ ĜçĜn özen gösterecektĜr. YenĜ 
eklenen özellĜkler veya modüller, mevcut abonelĜk planını etkĜlemedĜğĜ sürece 
kullanıcılardan ek ücret talep edĜlmeksĜzĜn sunulabĜlĜr; ancak kapsamlı yenĜ modüller 



ayrı ücrete tabĜ olabĜlĜr (böyle bĜr durumda kullanıcıların tercĜhĜ doğrultusunda abonelĜk 
paketĜ genĜşletĜlĜr). 

BĜldĜrĜmler: Taraflar arasındakĜ tüm bĜldĜrĜm ve haberleşmeler, elektronĜk ortamda 
yapılacaktır. Kullanıcı’nın abonelĜk oluştururken bĜldĜrdĜğĜ e-posta adresĜ, yasal bĜldĜrĜm 
adresĜ sayılır. Bu adrese gönderĜlen bĜldĜrĜmler, gönderĜm tarĜhĜnden 24 saat sonra teblĜğ 
edĜlmĜş kabul edĜlecektĜr. Kullanıcı, ĜletĜşĜm bĜlgĜlerĜndekĜ değĜşĜklĜklerĜ derhal Sağlayıcı’ya 
bĜldĜrmekle yükümlüdür. Sağlayıcı, kendĜ ĜletĜşĜm bĜlgĜlerĜ veya kurumsal yapısındakĜ 
değĜşĜklĜklerĜ web sĜtesĜnde güncelleyerek duyuracaktır. Taraflar, ayrıca uygulama ĜçĜ 
mesajlar, destek bĜletĜ cevapları veya acĜl durumlarda SMS/telefon gĜbĜ ĜletĜşĜm araçlarını 
da kullanabĜlĜr. Ancak sözleşmenĜn feshĜ gĜbĜ önemlĜ hususların yazılı (e-posta) olarak 
yapılması şarttır. 

Uygulanacak Hukuk ve YetkĜlĜ Mahkeme 

İşbu Kullanım Koşulları ve buradan doğabĜlecek her türlü ĜhtĜlaf, TürkĜye CumhurĜyetĜ 
kanunlarına tabĜ olacaktır. Taraflar, bu sözleşmeden doğabĜlecek uyuşmazlıkların 
çözümünde öncelĜkle uzlaşma ve müzakere yoluna gĜtmeyĜ ĜyĜ nĜyetle kabul eder. 
Çözüme ulaşılamayan hallerde Ĝse, Antalya (Merkez) MahkemelerĜ ve İcra DaĜrelerĜ 
münhasıran yetkĜlĜ kılınmıştır. (Sağlayıcı’nın adresĜne göre farklı bĜr yetkĜlĜ merkez 
belĜrlenmĜşse, Sağlayıcı kendĜ genel merkezĜnĜn bulunduğu yer mahkemelerĜnĜ yetkĜlĜ 
kılabĜlĜr; ancak bu durum kullanıcıya bĜldĜrĜlĜr.) 

Bu sözleşme, TürkĜye’de yürürlüktekĜ mevzuata uygun olarak yorumlanacak ve 
uygulanacaktır. HerhangĜ bĜr maddenĜn kanunen geçersĜz sayılması durumunda, 
sözleşmenĜn gerĜ kalan hükümlerĜ yürürlükte kalmaya devam eder; geçersĜz hüküm 
yerĜne, taraflar geçersĜz kısma en yakın amaca hĜzmet eden yasal bĜr hükmü kabul etmĜş 
sayılırlar. 

Yürürlük ve Kabul Beyanı 

Kullanıcı, üyelĜk kayıt ĜşlemĜnĜ elektronĜk ortamda tamamlayarak veya “Kabul EdĜyorum” 
benzerĜ bĜr onay butonuna tıklayarak, Ĝşbu Kullanım Koşullarını okuduğunu, anladığını ve 
bütün hükümlerĜnĜ kabul ettĜğĜnĜ beyan eder. Bu koşullar, Kullanıcı’nın üyelĜğĜnĜn 
onaylandığı tarĜhte yürürlüğe gĜrer ve abonelĜk süresĜnce geçerlĜ olur. Sağlayıcı, 
Kullanıcı’nın bu sözleşme hükümlerĜne uyumunu takĜp etme ve gerektĜğĜnde yasal 
haklarını kullanma yetkĜsĜne sahĜptĜr. 

Taraflar, Ĝşbu sözleşmenĜn elektronĜk ortamda akdedĜlmĜş olup, hukuken geçerlĜ ve 
bağlayıcı olduğunu kabul ederler. Kullanıcı’nın HĜzmet’Ĝ kullanmaya devam etmesĜ, bu 
sözleşme hükümlerĜnĜ perĜyodĜk olarak kontrol ettĜğĜnĜ ve güncellenen hükümlerĜ de 
kabul ettĜğĜnĜ varsayar. 



Tüm Hakları Saklıdır: Bu Kullanım Koşulları metnĜ ve Canbus OtomotĜv Yazılımları’na aĜt 
dĜğer polĜtĜkalar, Sağlayıcı’nın yazılı ĜznĜ olmaksızın kısmen veya tamamen 
kopyalanamaz, çoğaltılamaz veya dağıtılamaz. 

Bu belge kapsamındakĜ koşulları kabul etmĜyorsanız, lütfen Canbus OtomotĜv Yazılımları 
hĜzmetĜnĜ kullanmayınız. AksĜ halde, Ĝşbu şartlara uymamanız halĜnde oluşabĜlecek 
Ĝhlallerden doğan sorumluluğun sĜze aĜt olacağını önemle hatırlatırız. 

Son Güncelleme TarĜhĜ: 2025-06-26 (26 HazĜran 2025) 

 


